UNIVERSIDADE FEDERAL de SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 de 19/04/2002 – D.O.U. de 22/04/2002

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU – CCO

_______________________________________________________________________________________

Campus Santo Antônio

Pça. Frei Orlando, 170

Centro

CEP 36307-352

São João del-Rei - MG

Campus Dom Bosco

Praça Dom Helvécio, 74

Fábricas

CEP 36301-170

São João del-Rei - MG

Campus Tancredo Neves

(CTAN)

Rodovia BR 494, Km 2

Colônia do Bengo

CEP 36300-000

São João del-Rei - MG

 Campus Alto Paraopeba

 Rodovia MG 443 – KM 07

 Fazenda do Cadete

 CEP 36420-000

 Ouro Branco - MG

 Campus Centro-Oeste

 Dona Lindu

 Av. Sebastião Gonçalves

lCoelho, 400 – Chanadour

 CEP 35501-296

 Divinópolis - MG

  37 3221-1164

Centro Cultural da UFSJ

Pça. Dr. Augusto das

Chagas Viegas, 17

Centro

CEP 36300-088

São João del-Rei - MG

Carta de encaminhamento da Versão Final do Trabalho de Conclusão de Curso

 (TCC – Modalidade Monografia) do Bacharelado em Bioquímica

Divinópolis, ______ de ________________ de _______.

Eu, professor(a) ________________________________________________________________________,

docente da Universidade Federal de São João Del Rei, Orientador(a) de TCC do(a) aluno(a)

______________________________________________________________________________________,

número de matrícula _______________________, que desenvolveu o trabalho intitulado_______________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

venho por meio desta declarar que estou ciente e de acordo com a estrutura final do Trabalho de Conclusão

de Curso do(a) referido(a) aluno(a).

Declaro ainda que a nota por mim atribuída ao(à) aluno(a) no que se refere ao desempenho do(a)

mesmo(a) no desenvolvimento do TCC é ________ (0 a 10).

Assim, encaminho a versão final do TCC para os devidos fins.

Por ser verdade, abaixo subscrevo-me.

________________________________________

Assinatura do(a) Orientador(a).

________________________________________

Assinatura do(a) Aluno(a).

Obs.: A cópia original deste documento deverá ser entregue junto com a cópia da Ata
em lugar previamente determinado pelas normas do TCC. Uma cópia deste documento (xerox)
deverá ser entregue na Biblioteca juntamente com o CD contendo a versão final da Monografia

e o Termo de Autorização para publicação eletrônica.
.